



R.U.T.: 76.905.442-1

FACTURA ELECTRONICA

N° 2635

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

**A Y A COMERCIAL SPA**

IMPORTACION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS ELECTRONICOS

Casa Matriz: APOQUINDO 6410 OF. 605, Las Condes - Metropolitana

Telefono: 999104490 E-mail: rgc.ayaspa@gmail.com

Fecha Emisión: 12 de Mayo de 2020

SEÑOR(ES)	: PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES	FECHA VCTO	: 12-05-2020
R.U.T.	: 76.065.206-7	CONTACTO	: MIGUEL JIMINEZ BOWEN
GIRO	: ENTA AL POR MAYOR	E-MAIL	: miguel.jimenez@patindustrial.com
DIRECCION	: AMERICO VESPUCIO 1385 MOD33	TELEFONO	: 987322997
COMUNA	: Quilicura	FORMA PAGO	: Contado
REGION	: Metropolitana		

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
52-045000	K4D125A2 GOLILLA PLANA M4 ACERO INOX (50u)	2	PAQU	\$ 336	\$ 672
52-028000	B2BN109 TUERCA M2 ACERO CINCADO DIN934 (50u)	2	PAQU	\$ 462	\$ 924
52-021012	TM2x12 PERNO M212mm DIN7985 ACERO A2 (50u)	2	PAQU	\$ 975	\$ 1.950
	COSTO ENVIO	1	UN	\$ 3.866	\$ 3.866

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	NETO	7.412
Nota de pedido	2325	2020-05-12	PEDIDO WEB	19.00 % IVA	1.408
				TOTAL	8.820

Observaciones:



Timbre Electrónico SII

Res. 80 de 2014-08-22 - Verifique Documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

Documento generado por [www.obuma.cl](http://www.obuma.cl)



R.U.T.: 76.905.442-1

FACTURA ELECTRONICA

N° 2635

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

**A Y A COMERCIAL SPA**

IMPORTACION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS ELECTRONICOS

Casa Matriz: APOQUINDO 6410 OF. 605, Las Condes - Metropolitana

Telefono: 999104490 E-mail: rgc.ayaspa@gmail.com

Fecha Emisión: 12 de Mayo de 2020

SEÑOR(ES)	: PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES	FECHA VCTO	: 12-05-2020
R.U.T.	: 76.065.206-7	CONTACTO	: MIGUEL JIMINEZ BOWEN
GIRO	: ENTA AL POR MAYOR	E-MAIL	: miguel.jimenez@patindustrial.com
DIRECCION	: AMERICO VESPUCIO 1385 MOD33	TELEFONO	: 987322997
COMUNA	: Quilicura	FORMA PAGO	: Contado
REGION	: Metropolitana		

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
52-045000	K4D125A2 GOLILLA PLANA M4 ACERO INOX (50u)	2	PAQU	\$ 336	\$ 672
52-028000	B2BN109 TUERCA M2 ACERO CINCADO DIN934 (50u)	2	PAQU	\$ 462	\$ 924
52-021012	TM2x12 PERNO M212mm DIN7985 ACERO A2 (50u)	2	PAQU	\$ 975	\$ 1.950
	COSTO ENVIO	1	UN	\$ 3.866	\$ 3.866

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	NETO	7.412
Nota de pedido	2325	2020-05-12	PEDIDO WEB	19.00 % IVA	1.408
				TOTAL	8.820

Observaciones:



Timbre Electrónico SII  
Res. 80 de 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

Documento generado por [www.obuma.cl](http://www.obuma.cl)

Nombre :	R. U. T. :
Fecha :	Recinto :
	Firma :

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de mercadería(s) o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s) en total conformidad.

**CEDIBLE**